#I
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul
"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1778/99 de 1.° de juiho de 1999

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuicaes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica nomeado, a contar de 02 de juiho de 1.999, o Sr. ALFONSO JOSÉ
LAVARDA, para ocupar o cargo de provimento em comissâo de Diretor de
Departamento, simboto DAS-02.

Art. 2° - Concede-se ao servidor ora nomeado, gratificação adicionat de 40%
(quarenta por cento), incidente sobre o vencimento base do cargo, conforme
art. 63 da Lei Complementar Municipal n.° 001/90.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal do MundANovo -MS.. ,  4° de juiho de 1999.

r raFo%or
ITA Mti$ICIPALI/

AL'. Campo Grande, 200- !"one (06 7) 474-1144 -  CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310#01-26